

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Сахалинской области

«НЕВЕЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» (ГБУЗ «Невельская ЦРБ»)

ПРИКАЗ

«30» Апреля 2025 $\underline{\mathbf{r}}$.

No 141

г.Невельск

« Об утверждение цен на услуги , оказываемые кабинетом зубопротезирования ГБУЗ «Невельская ЦРБ»

В связи с изменением цен на платные медицинские услуги, оказываемых ГБУЗ «Невельская ЦРБ», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 мая 2023 года №736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. № 1006», приказом министерства здравоохранения Сахалинской области от 14 ноября 2023 года №1-3.13-720/23 «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на платные услуги, предоставляемые государственными учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения Сахалинской области», а также условий использования материальной-технической базы и привлечения медицинских работников для оказания платных медицинских услуг.

Приказываю:

- 1. Утвердить с 01 мая 2025 года Приложение №8 Прейскурант №3 Цен на услуги , оказываемые кабинетом зубопротезирования ГБУЗ «Невельская ЦРБ .
- 2. Медицинским работникам ГБУЗ «Невельская ЦРБ», оказывающим платные медицинские услуги населению, строго руководствоваться утвержденным Прейскурантом цен N2 от 01.05.2025 года.

1

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ «Невельская ЦРБ»

М.Н.Ясков